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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G

Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G.

Allievi/Allieve 1 17:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681051 SPINELLI FRANCESCA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/10

 695633 UGOLINI MARGHERITA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/04/09

 682301 MEROLA GRETA3 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA29/09/09

 703652 GIARDINI CHIARA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/10

 682517 ROMANINI MARIASOLE5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/03/10

 648077 BARACCANI VIRGINIA6 CS GPLACCI FAENZA29/08/10

 706016 NEGRONI ANITA7 SCHERMA IMOLA SSD26/11/09

 713402 HAGBE NTOT MBENOU SONIA GISELE8 PENTAMODENA15/11/09

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/10

 706683 ZAMBRINI ILARIA10 SCHERMA IMOLA SSD27/01/10

 706684 MIRANDOLA SARA11 SCHERMA IMOLA SSD28/06/10

 695694 DELLE CHIAIE VIOLA12 CLUB SCHERMA KOALA08/11/09

 700000 MERCANTI SOFIA13 CLUB SCHERMA KOALA12/10/09

 705436 SALTARELLI CECILIA14 CLUB SCHERMA KOALA16/10/10

 694852 PALMIERI MATILDE15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/05/10

 683348 VERSARI CARLOTTA16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE08/02/09

 705433 BODINI CHIARA ADELIA17 CLUB SCHERMA KOALA23/12/10

 706015 FACCHINI GIADA18 SCHERMA IMOLA SSD09/03/10

 715923 CIACCI EMMA19 CLUB SCHERMA KOALA21/01/10

 695787 GAMBINO CHIARA20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE10/03/10

 715867 BENASSI ANNA21 CLUB SCHERMA KOALA26/02/09

 706685 BOTTAU RACHELE22 SCHERMA IMOLA SSD18/11/10

 705543 ROSSI YLENIA23 CLUB SCHERMA KOALA01/11/10

 705949 MACCHIAVELLO AURORA24 PENTAMODENA23/02/10

 715694 GANDOLFI MAVI LINDA25 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA07/11/09

 704589 MARGOTTI BIANCA26 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE19/10/09

 704991 PENAZZI ALESSIA27 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE04/06/10

 705434 SAIELLI ELEONORA28 CLUB SCHERMA KOALA10/04/09

 713407 MANTOVANI ELETTRA29 PENTAMODENA01/03/10

 714314 BOGGIAN MARGHERITA30 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA24/06/09

 708932 GAGLIARDI EMMA31 PETTORELLI PIACENZA13/08/09

 709242 ALBA GIADA32 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE22/09/09

 707882 FRANCHINI AMALIA33 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA03/12/10

 708696 CARBINI DIOTALLEVI DAFNE34 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/10/09

 706679 VIGNUZZI NOEMI35 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/11/10

 714326 CAVAZZI ALESSANDRA36 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/11/10

 711269 FRANCISCONI VALENTINA37 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/08/10

 709673 IUPPARIELLO GRETA38 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA24/09/10

 717596 NALDONI LUCIA39 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/04/10

 717108 GARDENGHI ELETTRA40 SCHERMA IMOLA SSD06/05/10

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G. Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G - 14/01/23 - 15/01/23 14/01/2023 17:42Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Allieve
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

MEROLA GRETA - RACER (Cervia)

GAGLIARDI EMM - PCPT (Piacenza)

VERSARI CARLO - FCCS (Forli')

FACCHINI GIAD - BOICS (Imola)

MERCANTI SOFI - REKOA (Reggio nell Emilia)

MACCHIAVELLO  - MOPEN (Modena)

GANDOLFI MAVI - BOVIR (Bologna)

BARACCANI VIR - RAPLA (Faenza)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

SAIELLI ELEON - REKOA (Reggio nell Emilia)

BENASSI ANNA - REKOA (Reggio nell Emilia)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

BODINI CHIARA - REKOA (Reggio nell Emilia)

SPINELLI FRAN - FCCS (Forli')

MANTOVANI ELE - MOPEN (Modena)

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

ONOFREI LUNA  - FCCS (Forli')

BOGGIAN MARGH - BOVIR (Bologna)

GAMBINO CHIAR - FCCS (Forli')

HAGBE NTOT MB - MOPEN (Modena)

SALTARELLI CE - REKOA (Reggio nell Emilia)

BOTTAU RACHEL - BOICS (Imola)

PENAZZI ALESS - RALUG (Lugo)

GIARDINI CHIA - RACS (Ravenna)

DELLE CHIAIE  - REKOA (Reggio nell Emilia)

MARGOTTI BIAN - RALUG (Lugo)

ROSSI YLENIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

UGOLINI MARGH - FCCS (Forli')

PALMIERI MATI - FCCS (Forli')

CIACCI EMMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

ALBA GIADA - RALUG (Lugo)

ROMANINI MARI - RACS (Ravenna)
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MEROLA GRETA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
MEROLA GRETA-RACER (Cervia)F  1
P.

 33

 32

GAGLIARDI EMMA-PCPT (Piacenza)

CARBINI DIOTALLEVI DAFNE-BOVIR (Bologna)

 15

 5
GAGLIARDI EMMA-PCPT (Piacenza)F  2
P. CAPURSO ALESSANDRO (MOPEN)

 17

 48

VERSARI CARLOTTA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
VERSARI CARLOTTA-FCCS (Forli')F  3
P.
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-

FACCHINI GIADA-BOICS (Imola)

 0

 0
FACCHINI GIADA-BOICS (Imola)F  4
P.
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MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  5
P.
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MACCHIAVELLO AURORA-MOPEN (Modena)

 0

 0
MACCHIAVELLO AURORA-MOPEN (Modena)F  6
P.
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GANDOLFI MAVI LINDA-BOVIR (Bologna)

GARDENGHI ELETTRA-BOICS (Imola)

 15

 10
GANDOLFI MAVI LINDA-BOVIR (Bologna)F  7
P. ZANNI FEDERICO (BOZIN)
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BARACCANI VIRGINIA-RAPLA (Faenza)

 0

 0
BARACCANI VIRGINIA-RAPLA (Faenza)F  8
P.
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MIRANDOLA SARA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
MIRANDOLA SARA-BOICS (Imola)F  9
P.
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FRANCISCONI VALENTINA-FCCS (Forli')

SAIELLI ELEONORA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 7

 15
SAIELLI ELEONORA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  10
P. BONGIOVANNI JESSICA (BOVIR)

 21
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BENASSI ANNA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
BENASSI ANNA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  11
P.
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-

NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)

 0

 0
NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)F  12
P.
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BODINI CHIARA ADELIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
BODINI CHIARA ADELIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  13
P.
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SPINELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')

 0

 0
SPINELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  14
P.
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MANTOVANI ELETTRA-MOPEN (Modena)

CAVAZZI ALESSANDRA-BOVIR (Bologna)

 15

 13
MANTOVANI ELETTRA-MOPEN (Modena)F  15
P. MONTANARI SOFIA (REKOA)
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-

ZAMBRINI ILARIA-BOICS (Imola)

 0

 0
ZAMBRINI ILARIA-BOICS (Imola)F  16
P.
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ONOFREI LUNA ANA MARIA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
ONOFREI LUNA ANA MARIA-FCCS (Forli')F  17
P.
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VIGNUZZI NOEMI-RALUG (Lugo)

BOGGIAN MARGHERITA-BOVIR (Bologna)

 6

 15
BOGGIAN MARGHERITA-BOVIR (Bologna)F  18
P. MAGNANI FRANCESCO SAVERIO (MOPEN)
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GAMBINO CHIARA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
GAMBINO CHIARA-FCCS (Forli')F  19
P.
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-

HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)

 0

 0
HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)F  20
P.
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SALTARELLI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
SALTARELLI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  21
P.
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-

BOTTAU RACHELE-BOICS (Imola)

 0

 0
BOTTAU RACHELE-BOICS (Imola)F  22
P.
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PENAZZI ALESSIA-RALUG (Lugo)

IUPPARIELLO GRETA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 6
PENAZZI ALESSIA-RALUG (Lugo)F  23
P. ALBERGHINI SOFIA (BOVIR)

 59

 6

-

GIARDINI CHIARA-RACS (Ravenna)

 0

 0
GIARDINI CHIARA-RACS (Ravenna)F  24
P.
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DELLE CHIAIE VIOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
DELLE CHIAIE VIOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  25
P.

 39

 26

NALDONI LUCIA-FCCS (Forli')

MARGOTTI BIANCA-RALUG (Lugo)

 4

 15
MARGOTTI BIANCA-RALUG (Lugo)F  26
P. COLOMBINI CECILIA (MOPEN)

 23

 42

ROSSI YLENIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
ROSSI YLENIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  27
P.
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-

UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')

 0

 0
UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')F  28
P.

 15

 50

PALMIERI MATILDE-FCCS (Forli')

-

 0

 0
PALMIERI MATILDE-FCCS (Forli')F  29
P.
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-

CIACCI EMMA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
CIACCI EMMA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  30
P.
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 34

FRANCHINI AMALIA-BOSPA (Imola)

ALBA GIADA-RALUG (Lugo)

 6

 15
ALBA GIADA-RALUG (Lugo)F  31
P. MORSIANI BIANCA (MOPEN)
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 2

-

ROMANINI MARIASOLE-RACS (Ravenna)

 0

 0
ROMANINI MARIASOLE-RACS (Ravenna)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 682301 MEROLA GRETA RACER Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  5

 682517 ROMANINI MARIASOLE RACS Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  2

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA FCCS Qualificata 1,00  15  29  14 3 3  4

 706683 ZAMBRINI ILARIA BOICS Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  3

 706684 MIRANDOLA SARA BOICS Qualificata 1,00  11  25  14 5 5  6

 703652 GIARDINI CHIARA RACS Qualificata 0,83  13  29  16 6 6  1

 695694 DELLE CHIAIE VIOLA REKOA Qualificata 0,83  11  27  16 7 7  1

 648077 BARACCANI VIRGINIA RAPLA Qualificata 0,83  8  28  20 8 8  4

 700000 MERCANTI SOFIA REKOA Qualificata 0,83  7  26  19 9 9  2

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 0,80  12  21  9 10 10  6

 705436 SALTARELLI CECILIA REKOA Qualificata 0,80  5  22  17 11 11  3

 706016 NEGRONI ANITA BOICS Qualificata 0,67  13  25  12 12 12  5

 705433 BODINI CHIARA ADELIA REKOA Qualificata 0,67  10  26  16 13 13  5

 713402 HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE MOPEN Qualificata 0,67  6  26  20 14 14  1

 694852 PALMIERI MATILDE FCCS Qualificata 0,67  3  22  19 15 15  5

 706015 FACCHINI GIADA BOICS Qualificata 0,67  2  24  22 16 16  2

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,60  9  23  14 17 17  3

 715923 CIACCI EMMA REKOA Qualificata 0,60 -1  19  20 18 18  6

 695787 GAMBINO CHIARA FCCS Qualificata 0,50  3  26  23 19 19  2

 681051 SPINELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,50  3  23  20 20 20  1

 715867 BENASSI ANNA REKOA Qualificata 0,50 -1  23  24 21 21  4

 706685 BOTTAU RACHELE BOICS Qualificata 0,50 -5  19  24 22 22  4

 705543 ROSSI YLENIA REKOA Qualificata 0,40 -2  19  21 23 23  6

 705949 MACCHIAVELLO AURORA MOPEN Qualificata 0,33 -2  24  26 24 24  4

 715694 GANDOLFI MAVI LINDA BOVIR Qualificata 0,33 -3  20  23 25 25  2

 704589 MARGOTTI BIANCA RALUG Qualificata 0,33 -5  18  23 26 26  5

 704991 PENAZZI ALESSIA RALUG Qualificata 0,33 -6  20  26 27 27  1

 705434 SAIELLI ELEONORA REKOA Qualificata 0,33 -6  18  24 28 28  1

 713407 MANTOVANI ELETTRA MOPEN Qualificata 0,20 -6  14  20 29 29  3

 714314 BOGGIAN MARGHERITA BOVIR Qualificata 0,20 -10  14  24 30 30  6

 707882 FRANCHINI AMALIA BOSPA Qualificata 0,20 -10  13  23 31 31  3

 708696 CARBINI DIOTALLEVI DAFNE BOVIR Qualificata 0,20 -13  9  22 32 32  3

 708932 GAGLIARDI EMMA PCPT Qualificata 0,17 -5  20  25 33 33  4

 709242 ALBA GIADA RALUG Qualificata 0,17 -7  18  25 34 34  2

 706679 VIGNUZZI NOEMI RALUG Qualificata 0,17 -10  16  26 35 35  4

 714326 CAVAZZI ALESSANDRA BOVIR Qualificata 0,17 -21  8  29 36 36  5

 711269 FRANCISCONI VALENTINA FCCS Qualificata 0,00 -10  14  24 37 37  6

 709673 IUPPARIELLO GRETA BOZIN Qualificata 0,00 -21  9  30 38 38  2

 717108 GARDENGHI ELETTRA BOICS Qualificata 0,00 -21  9  30 38  1

 717596 NALDONI LUCIA FCCS Qualificata 0,00 -21  9  30 38  5

 710152 CORTESI LETIZIA RALUG Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DELLE CHIAIE VIOLA 695694 V 2 V V V V  0,830  11  27REKOA

 2 SPINELLI FRANCESCA 681051 3 4 1 V V V  0,500  3  23FCCS

 3 GIARDINI CHIARA 703652 V V V 4 V V  0,830  13  29RACS

 4 SAIELLI ELEONORA 705434 1 V 1 3 3 V  0,330 -6  18REKOA

 5 HAGBE NTOT MBENOUNSONIA GISELE 713402 3 3 V V V V  0,670  6  26MOPEN

 6 PENAZZI ALESSIA 704991 4 1 3 V 2 V  0,330 -6  20RALUG

 7 GARDENGHI ELETTRA 717108 0 1 1 3 1 3  0,000 -21  9BOICS

 2Girone N.

 1 ALBA GIADA 709242 4 3 4 2 0 V  0,170 -7  18RALUG

 2 GANDOLFI MAVI LINDA 715694 V 3 3 3 1 V  0,330 -3  20BOVIR

 3 GAMBINO CHIARA 695787 V V 3 4 4 V  0,500  3  26FCCS

 4 FACCHINI GIADA 706015 V v4 V 2 3 V  0,670  2  24BOICS

 5 MERCANTI SOFIA 700000 V v4 V V 2 V  0,830  7  26REKOA

 6 ROMANINI MARIASOLE 682517 V V V V V V  1,000  19  30RACS

 7 IUPPARIELLO GRETA 709673 0 1 2 2 3 1  0,000 -21  9BOZIN

 3Girone N.

 1 MANTOVANI ELETTRA 713407 3 V 2 4 0 0  0,200 -6  14MOPEN

 2 FRANCHINI AMALIA 707882 V 2 2 1 3 0  0,200 -10  13BOSPA

 3 CARBINI DIOTALLEVI DAFNE 708696 0 V 0 3 1 0  0,200 -13  9BOVIR

 4 VERSARI CARLOTTA 683348 V V V 4 4 0  0,600  9  23FCCS

 5 SALTARELLI CECILIA 705436 V V V V 2 0  0,800  5  22REKOA

 6 ZAMBRINI ILARIA 706683 V V V V V 0  1,000  15  25BOICS

 7 CORTESI LETIZIA 710152 A A A A A A  0,000  0  0RALUG

 4Girone N.

 1 BOTTAU RACHELE 706685 V 1 V 4 0 v4  0,500 -5  19BOICS

 2 MACCHIAVELLO AURORA 705949 4 V V 4 2 4  0,330 -2  24MOPEN

 3 VIGNUZZI NOEMI 706679 V 2 0 3 2 4  0,170 -10  16RALUG

 4 GAGLIARDI EMMA 708932 2 4 V 2 4 3  0,170 -5  20PCPT

 5 BARACCANI VIRGINIA 648077 V V V V 3 V  0,830  8  28RAPLA

 6 ONOFREI LUNA ANA MARIA 683347 V V V V V v4  1,000  15  29FCCS

 7 BENASSI ANNA 715867 3 V V V 2 3  0,500 -1  23REKOA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PALMIERI MATILDE 694852 0 V V 2 V V  0,670  3  22FCCS

 2 MEROLA GRETA 682301 V V V V V V  1,000  21  30RACER

 3 NEGRONI ANITA 706016 3 2 V V V V  0,670  13  25BOICS

 4 NALDONI LUCIA 717596 3 0 0 1 1 4  0,000 -21  9FCCS

 5 BODINI CHIARA ADELIA 705433 V 4 2 V V V  0,670  10  26REKOA

 6 MARGOTTI BIANCA 704589 3 3 0 V 2 V  0,330 -5  18RALUG

 7 CAVAZZI ALESSANDRA 714326 0 0 0 V 1 2  0,170 -21  8BOVIR

 6Girone N.

 1 UGOLINI MARGHERITA 695633 V 1 V V V  0,800  12  21FCCS

 2 FRANCISCONI VALENTINA 711269 2 3 3 2 4  0,000 -10  14FCCS

 3 MIRANDOLA SARA 706684 V V V V V  1,000  11  25BOICS

 4 ROSSI YLENIA 705543 2 v4 4 4 V  0,400 -2  19REKOA

 5 CIACCI EMMA 715923 0 V 4 V V  0,600 -1  19REKOA

 6 BOGGIAN MARGHERITA 714314 0 V 2 3 4  0,200 -10  14BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10  681051 51 FCCSSI

ROMANINI MARIASOLE 16/03/10  682517 132 RACSSI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10  706683 213 BOICSSI

ONOFREI LUNA ANA MARIA 02/03/10  683347 264 FCCSSI

MEROLA GRETA 29/09/09  682301 305 RACERSI

MIRANDOLA SARA 28/06/10  706684 336 BOICSSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 397 FCCSSI

NEGRONI ANITA 26/11/09  706016 428 BOICSSI

BARACCANI VIRGINIA 29/08/10  648077 439 RAPLASI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10  705436 5710 REKOASI

GIARDINI CHIARA 18/02/10  703652 6011 RACSSI

MERCANTI SOFIA 12/10/09  700000 11212 REKOASI

GAMBINO CHIARA 10/03/10  695787 11313 FCCSSI

HAGBE NTOT MBENO SONIA GISELE 15/11/09  713402 12514 MOPENSI

BOTTAU RACHELE 18/11/10  706685 13915 BOICSSI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 14316 FCCSSI

FACCHINI GIADA 09/03/10  706015 14517 BOICSSI

PALMIERI MATILDE 24/05/10  694852 16418 FCCSSI

ROSSI YLENIA 01/11/10  705543 18119 REKOASI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10  705433 19520 REKOASI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10  711269 20921 FCCSSI

GAGLIARDI EMMA 13/08/09  708932 22422 PCPTSI

CARBINI DIOTALLEVI DAFNE 01/10/09  708696 23923 BOVIRSI

PENAZZI ALESSIA 04/06/10  704991 25324 RALUGSI

ALBA GIADA 22/09/09  709242 27725 RALUGSI

MANTOVANI ELETTRA 01/03/10  713407 28026 MOPENSI

MACCHIAVELLO AURORA 23/02/10  705949 28927 MOPENSI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09  704589 30528 RALUGSI

DELLE CHIAIE VIOLA 08/11/09  695694 32829 REKOASI

BOGGIAN MARGHERITA 24/06/09  714314 33630 BOVIRSI

BENASSI ANNA 26/02/09  715867 34231 REKOASI

CAVAZZI ALESSANDRA 19/11/10  714326 34732 BOVIRSI

CIACCI EMMA 21/01/10  715923 35433 REKOASI

CORTESI LETIZIA 20/01/10  710152 36634 RALUGSI

VIGNUZZI NOEMI 08/11/10  706679 36735 RALUGSI

GANDOLFI MAVI LINDA 07/11/09  715694 38836 BOVIRSI

SAIELLI ELEONORA 10/04/09  705434 39437 REKOASI

GARDENGHI ELETTRA 06/05/10  717108 42538 BOICSSI

IUPPARIELLO GRETA 24/09/10  709673 47539 BOZINSI

FRANCHINI AMALIA 03/12/10  707882 9.99940 BOSPASI

NALDONI LUCIA 22/04/10  717596 9.99941 FCCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOTTAU RACHELE 18/11/10 706685  139BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

FACCHINI GIADA 09/03/10 706015  145SI

GARDENGHI ELETTRA 06/05/10 717108  425SI

MIRANDOLA SARA 28/06/10 706684  33SI

NEGRONI ANITA 26/11/09 706016  42SI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10 706683  21SI

FRANCHINI AMALIA 03/12/10 707882  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

BOGGIAN MARGHERITA 24/06/09 714314  336BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CARBINI DIOTAL DAFNE 01/10/09 708696  239SI

CAVAZZI ALESSANDRA 19/11/10 714326  347SI

GANDOLFI MAVI LINDA 07/11/09 715694  388SI

IUPPARIELLO GRETA 24/09/10 709673  475BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10 711269  209FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GAMBINO CHIARA 10/03/10 695787  113SI

NALDONI LUCIA 22/04/10 717596  9.999SI

ONOFREI LUNA ANA MAR 02/03/10 683347  26SI

PALMIERI MATILDE 24/05/10 694852  164SI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10 681051  5SI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  39SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  143SI

HAGBE NTOT MB SONIA GISELE 15/11/09 713402  125MOPEN-PENTAMODENA SI

MACCHIAVELLO AURORA 23/02/10 705949  289SI

MANTOVANI ELETTRA 01/03/10 713407  280SI

GAGLIARDI EMMA 13/08/09 708932  224PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MEROLA GRETA 29/09/09 682301  30RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

GIARDINI CHIARA 18/02/10 703652  60RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ROMANINI MARIASOLE 16/03/10 682517  13SI

ALBA GIADA 22/09/09 709242  277RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

CORTESI LETIZIA 20/01/10 710152  366SI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09 704589  305SI

PENAZZI ALESSIA 04/06/10 704991  253SI

VIGNUZZI NOEMI 08/11/10 706679  367SI

BARACCANI VIRGINIA 29/08/10 648077  43RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

BENASSI ANNA 26/02/09 715867  342REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10 705433  195SI

CIACCI EMMA 21/01/10 715923  354SI

DELLE CHIAIE VIOLA 08/11/09 695694  328SI

MERCANTI SOFIA 12/10/09 700000  112SI

ROSSI YLENIA 01/11/10 705543  181SI

SAIELLI ELEONORA 10/04/09 705434  394SI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10 705436  57SI
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